7
	 Lange elektrische und mechanische
Lebensdauer
	 Hohe Schaltfrequenz
	 Geräuscharm
	 Kein Lichtbogen
	 Entsprechen der Norm EN 60335
Motorschutz und Motorsteuerung

Bestell-
bezeichnung
Nenn-
spannung
Last
Ie AC-51
b. 40°C
Steuer-
spannung
Art der Last St.
pro
Pck.
[VAC] [A] [V] St.
Miniaturausführung, Flachsteckanschluss
Flachstecker: Last 6,3x0,8mm - Steuerung 4,8x0,8mm
HS1A2NN025D024 12...280 25 4...30VDC Resistiv 4
Hockey Puck-Bauform, Schraubklemmen
HS1B2NT025D024 12...280 25 3...32VDC Resistiv 1
HS1B2NT025E230 12...280 25 18...280VAC/DC 1
HS1B5NV040D024 24...510 40 3,5,..32VDC Resistiv od.
induktiv
1
HS1B5NV040E230 24...510 40 20...265VAC/DC 1
HS1B6NT040D024 24...600 40 3,5...32VDC Resistiv 1
HS1B6NT040E230 24...600 40 18...280VAC/DC 1
HS1B6NN050D024 24...600 50 3,5...32VDC 1
HS1B5NV060D024 24...510 60 3,5...32VDC Resistiv od.
induktiv
1
HS1B5NV060E230 24...510 60 20...265VAC/DC 1
HS1B6NT060D024 24...600 60 3,5...32VDC Resistiv 1
HS1B6NT060E230 24...600 60 18...280VAC/DC 1
HS1B6NT090D024 24...600 90 3,5...32VDC 1
HS1B6NT090E230 24...600 90 18...280VAC/DC 1
HS1B5NV130D024 24...510 130 3,5...32VDC Resistiv od.
induktiv
1
HS1B5NV130E230 24...510 130 20...265VAC/DC 1
Bestell-
bezeichnung
Nenn-
spannung
Last
Ie AC-51
b. 40°C
Steuer-
spannung
Art der Last St.
pro
Pck.
[VAC] [A] [V] St.
Hockey Puck-Bauform, Flachsteckanschluss
 HS2B2NN025D024 12...280 25 3...32VDC Resistiv 1
Hockey Puck-Bauform, Schraubklemmen
HS2B6NN050D024 24...600 50 10...30VDC Resistiv 1
HS2B6NN051D024 24...600 50 10...30VDC 1
Mit Kühlkörper gültige Werte
I2t 2800A2s
I2t 7200A2s

(3 Phasen geschaltet)
Bestell-
bezeichnung
Nenn-
spannung
Last
Ie AC-51
b. 40°C
Steuer-
spannung
Art der Last St.
pro
Pck.
[VAC] [A] [V] St.
Mit Kühlkörper, einsatzbereit, Schraubklemmen
HS1C2HV020D024 12...275 20 3...32VDC Resistiv od.
induktiv
1
HS1C6HV020D024 48...600 20 4...32VDC 1
HS1C6HV020A230 48...600 20 90...280VAC 1
HS1C2HV025D024 12...275 25 3...32VDC 1
HS1C6HV025D024 48...600 25 4...32VDC 1
HS1C6HV025A230 48...600 25 90...280VAC 1
HS1C2HV030D024 12...275 30 3...32VDC 1
HS1C6HV030D024 48...600 30 4...32VDC 1
HS1C6HV030A230 48...600 30 90...280VAC 1
HS1C6HV040D024 48...600 40 4...32VDC 1
HS1C6HV040A230 48...600 40 90...280VAC 1
HS1C6HV060D024 48...600 60 4...32VDC 1
HS1C6HV060A230 48...600 60 90...280VAC 1
Bestell-
bezeichnung
Nenn-
spannung
Last
Ie AC-51
b. 40°C
Steuer-
spannung
Art der Last St.
pro
Pck.
[VAC] [A] [V] St.
Mit Kühlkörper, einsatzbereit, Schraubklemmen
HS2C6HV015D024 48...600 15 4...32VDC Resistiv od.
induktiv
1
HS2C6HV015A230 48...600 15 90...280VAC 1
HS2C6HV030D024 48...600 30 4...32VDC 1
HS2C6HV030A230 48...600 30 90...280VAC 1
HS2C6HV060D024 48...600 60 4...32VDC 1
HS2C6HV060A230 48...600 60 90...280VAC 1
Bestell-
bezeichnung
Nenn-
spannung
Last
Ie AC-51
b. 40°C
Steuer-
spannung
Art der Last St.
pro
Pck.
[VAC] [A] [V] St.
Mit Kühlkörper, einsatzbereit, Schraubklemmen
HS3C6HV020D024 48...600 20 4...32VDC Resistiv od.
induktiv
1
HS3C6HV020A230 48...600 20 90...280VAC 1
HS3C6HV025D024 48...600 25 4...32VDC 1
HS3C6HV025A230 48...600 25 90...280VAC 1
HS3C6HV040D024 48...600 40 4...32VDC 1
HS3C6HV040A230 48...600 40 90...280VAC 1
Mit Kühlkörper, einsatzbereit, Schraubklemmen, hoher I2t-Wert
HS3D5HV024E230 24...520 24 24...255VACDC Resistiv od.
induktiv
4
HS3D5HV048E230 24...520 48 24...255VACDC 1
neu
neu
neu
HS1C...